Избор на претставник од здруженијата на граѓани за ИПА ТАИБ Комитетот

До Верификациска комисија за избор на претставник од здруженијата на граѓани во ТАИБ Комитетот за ИПА Компонента 1 – Помош во транзиција и институционална надградба 
ПРИЈАВА
за

ПРЕДЛОГ КАНДИДАТ

Податоци за кандидатот:
	1
	Име 
	


	2
	Презиме
	


	3.
	Место на живеење
	


	4.
	Телефон 
	


	5.
	E-mail
	


	6.
	Членство во здружение/асоцијација
	(Проширете ја оваа колона колку што треба)




	7.
	Биографија и компетентност според изборните критериуми 
	(Проширете ја оваа колона колку што треба)




	8.
	Лична Мотивација 
	(Проширете ја оваа колона колку што треба)




Податоци за здружението на граѓани кое предлага кандидат:
	1.
	Име на здружението/асоцијацијата
	(од решението од Централен регистер)


	2.
	Претставувано од:
	


	3.
	Адреса
	


	4.
	Телефон и факс
	


	5.
	e-mail:
	


	6.
	Регистрационен број
	(од решението од Централен регистер)


	7.
	Даночен Број
	(од решението од Централен регистер)


	8.
	Датум на основање
	(од решението од Централен регистер)


	9.
	Oбласт на дејствување
	(Проширете ја оваа колона колку што треба


	10.
	Профил на здружението
	(Проширете ја оваа колона колку што треба)




	Датум и место:
	Име на организацијата

	_____________
	Име и презиме на одговорно лице

Позиција

Потпис и печат


До Верификациоска комисија за избор на претставник од здруженијата на граѓани во ТАИБ Комитетот за ИПА Компонента 1 – Помош во транзиција и институционална надградба.

И З Ј А В А
на 

П Р Е Д Л О Г    К А Н Д И Д А Т
Јас __________________ од ____________ со адреса на живеење ______________________ и ЛК.Бр___________, изјавувам дека доброволно ја прифаќам кандидатурата со која здружението/асоцијацијата __________________ од ___________ ме предлага за член  со право на глас од граѓанскиот сектор во ТАИБ Комитетот за ИПА Компонента 1 – Помош во транзиција и институционална надградба.

Доколку бидам избран за член со право на глас на граѓанскиот сектор во ТАИБ Комитетот или негов член изјавувам дека совесно и транспарентно ќе го извршувам ова задолжение и се обврзувам дека:

· Целосно ќе ги застапувам и претставувам интересите на здруженијата на граѓани во процес на европската интеграција на Република Македонија; 

· Ќе присуствувам на сите состаноци кои ќе бидат организирани од страна на ТАИБ Комитетот, а доколку бидам спречен навремено ќе го известам  ТАИБ Комитетот за замената, согласно одредбите од Деловникот за работа на ТАИБ Комитетот;

· Активно ќе учествувам во работата на ТАИБ Комитетот и ќе придонесам кон ефективноста и ефикасноста на оваа тело;

· Редовно и навремено ќе го информирам и известувам граѓанскиот сектор за активностите на ТАИБ Комитетот преку познатите канали за инфомирање (e-mail, маилинг листи, Граѓанска платформа на Македонија итн.);

· Ќе организирам консултативни состаноци со граѓанските здруженија заради градење на заеднички став пред ТАИБ Комитетот и институциите задолжени за имплементација на Компонентата 1.
· Нема да учествувам во работата на другите ИПА секторски мониторинг комитети.

	Датум и место:
	Име и презиме на кандидатот

	
	Потпис


Забелешка: Да се достави до Верификациската комисија во оригинална форма доколку кандидатот биде избран за претставник или заменик
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Пријава за кандидатура

